DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GRUPO ESCOLAR 30 DE
SETEMBRO EM MOSSORÓ-RN: UMA ANÁLISE SOBRE O COTIDIANO E A CULTURA
ESCOLAR. de autoria de ANTONIA MILENE DA SILVA, MARIA ANTÔNIA TEIXEIRA DA
COSTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112713

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112713